
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСТОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

станица Андрюки 

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 

2019 года по 31 декабря 2019 года 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 

2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 

1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года», в связи с реализацией на 

территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных 

мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения, в связи с распространением новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19) п о с т а н о в л я ю : 

1 .Установить, что муниципальные служащие и руководители 

муниципальных учреждений Андрюковского сельского поселения 

Мостовского района предоставляют сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 

1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых 

предусмотрен нормативными правовыми актами Краснодарского края, до 1 

августа 2020 года включительно. 

2. Общему отделу администрации (Макаренко): 

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Андрюковского сельского поселения в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет»; 



2) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Андрюковского 
сельского поселения 

/ 

Е.В .Кожевникова 


